
 

 

 

 

 

 

チェア価格改定のお知らせ 
 

 

 

日頃よりバルバーニ製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、3月 1日（水）よりチェア全商品の価格を改定させていただきます。 

昨今の原材料や運送費の高騰、さらに円安傾向による仕入れ価格の上昇が続いた 

ことにより、企業努力では価格を維持することが厳しい状況となっております。 

 このようなご案内となり、大変心苦しい限りではございますが、今後も企業努力 

を行いながら、お客様にご満足していただける商品の提供に努めてまいります。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

                   ■ 対象商品 : チェア全商品 

            ■ 実 施 日 : 2023年 3月 1日 

 

  

 

    

                                  

  

 

 

 

 

 

                              

  


